
Numero Pagine Proposta  Pag. 1 di 2

CITTÀ DI LENTINI
Libero Consorzio Comunale di Siracusa

         

SETTORE 1 - AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE DEL COORDINATORE

N. SETTORIALE 136 del 30/07/2024

   Il Responsabile del Procedimento Cinzia Lombardo

OGGETTO :
ANNULLAMENTO  PER ERRORE MATERIALE, IN 
AUTOTUTELA AMMINISTRATIVA, DELLA DETERMINA 
DIRIGENZIALE N.668 DEL 19/06/2024 

PREMESSO che con determina dirigenziale  n.56 di Settore, del 09/05/2024, il Coordinatore pro-tempore 
del 7° Settore ha proceduto all'impegno delle somme per l'affidamento del servizio di Formazione in 
affiancamento nelle attività di supporto alla Struttura per la predisposizione, consuntivazione e 
rendicontazione del Piano della Performance 2024/2026.

PRESO ATTO che il Coordinatore del 5° Settore, con nota prot. n. 15945 del 23/07/2024, comunica che per 
mero errore la Determina n.56- 7° Settore- del 09/05/2024, è stata lavorata e mandata in pubblicazione due 
volte, con conseguente duplicazione dell'impegno, e precisamente con i seguenti numeri di registro generale:
Det. 559 del 03/06/2024, giusto imp. 253
Det. 668 del 19/06/2024, giusto imp. 299

CONSIDERATO che:
1. la competenza ad agire in autotutela è individuata in capo all’organo che ha emanato il 

provvedimento originario e che a seguito della ristrutturazione della Macro struttura il Servizio 
Risorse Umane è stato assegnato al 1° Settore e che il Responsabile P.O. è il Dott. Agnello.

2. la sussistenza di un errore materiale
3. è necessario l’annullamento in autotutela della Determina Reg. Gen. n. 668 del 19/06/2024

PROPONE

DI ANNULLARE   in autotutela la Determina Reg. Gen. n. 668 del 19/06/2024 per le motivazioni 
comunicate dal  Coordinatore del 5° Settore, con nota prot. n. 15945 del 23/07/2024, “per mero errore la 
Determina n.56- 7° Settore- del 09/05/2024, è stata lavorata e mandata in pubblicazione due volte, con 
conseguente duplicazione dell'impegno, e precisamente con i seguenti numeri di registro generale:
Det. 559 del 03/06/2024, giusto imp. 253
Det. 668 del 19/06/2024, giusto imp. 299



Numero Pagine Proposta  Pag. 2 di 2

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1 - AMMINISTRATIVO
Vista la suddetta proposta
Visto lo statuto;
Visto l’O.R.EE.LL;

DETERMINA

Approvare la proposta sopra riportata avente ad oggetto: ANNULLAMENTO  PER ERRORE 
MATERIALE, IN AUTOTUTELA AMMINISTRATIVA, DELLA DETERMINA 
DIRIGENZIALE N.668 DEL 19/06/2024 

E ne attesta la regolarità e la correttezza ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del 
D. Lgs. 267/2000

Lentini li, 30/07/2024  Il Responsabile del Settore
   AGNELLO ROCCO SALVATORE / 

ArubaPEC S.p.A.

   

 ,   

 
 


